
UCHWAŁA NR 305/XLVII/2018 
RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 12 września 2018 r. 

w sprawie: zatwierdzenia przystąpienia Powiatu Wrzesińskiego do realizacji projektu 
„Nauka - to lubię!- kompleksowy program rozwojowy szkół ponadgimnazjalnych 
oraz szkoły specjalnej na terenie powiatu wrzesińskiego" w ramach „Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 — 2020" — Działanie 8.1 
„Ograniczanie i zapobieganie przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej 
oraz wyrównanie dostępu do edukacji przedszkolnej i szkolnej", Poddzialanie 8.1.2 
Kształcenie ogólne współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego i budżetu państwa 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zxn.) uchwala się, 
co następuje: 

1. Zatwierdza się przystąpienie Powiatu Wrzesińskiego do realizacji projektu 
zatytułowanego „Nauka - to lubię!- kompleksowy program rozwojowy szkół 
ponadgimnazjalnych oraz szkoły specjalnej na terenie powiatu wrzesińskiego" 
o wartości 2 058 687,85 zł, w ramach „Wielkopolskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2014 — 2020" — Działanie 8.1 „Ograniczanie i zapobieganie 
przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz wyrównanie dostępu do edukacji 
przedszkolnej i szkolnej", Poddzialanie 8.1.2 Kształcenie ogólne współfinansowanego 
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa: 

1)wartość dofinansowania: 1 955 753,45 zł 
2) wkład własny rzeczowy: 102 934,40 zł; 
3) termin realizacji: od 1 sierpnia 2018 roku do 30 czerwca 2021 roku. 

2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrzesińskiego. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

'ff2CZA.CY RADY 

4c;rgi-r PWrniercz4k 



UZASADNIENIE 
do UCHWAŁY NR 305/XLVII/2018 

RADY POWIATU 'WRZESIŃSKIEGO 
z dnia 12 września 2018 r. 

w sprawie: zatwierdzenia przystąpienia Powiatu Wrzesińskiego do realizacji projektu 
„Nauka - to lubię!- kompleksowy program rozwojowy szkół ponadgimnazjalnych 
oraz szkoły specjalnej na terenie powiatu wrzesińskiego" w ramach „Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 — 2020" — Działanie 8.1 
„Ograniczanie i zapobieganie przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej 
oraz wyrównanie dostępu do edukacji przedszkolnej i szkolnej", Poddziałanie 8.1.2 
Kształcenie ogólne wspólfmansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego i budżetu państwa 

Powiat Wrzesiński złożył wniosek na realizację projektu zatytułowanego „Nauka - to lubię!-
kompleksowy program rozwojowy szkół ponadgimnazjalnych oraz szkoły specjalnej 
na terenie powiatu wrzesińskiego" o wartości 2 058 687,85 zł, w ramach „Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 — 2020" — Działanie 8.1 „Ograniczanie 
i zapobieganie przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz wyrównanie dostępu 
do edukacji przedszkolnej i szkolnej", Poddzialanie 8.1.2 Kształcenie ogólne 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa 
i uzyskał dofinansowanie w wyżej wymienionej wysokości. Projekt będzie realizowany 
w okresie od 1.08.2018 r. do 30.06.2021 r. w szkołach prowadzonych przez Powiat 
Wrzesiński. Celem głównym projektu jest zwiększenie wiedzy i kompetencji kluczowych 
uczniów szkól prowadzonych przez Powiat Wrzesiński, poprzez organizację zajęć 
dydaktyczno-wyrównawczych, rozwijających uzdolnienia i specjalistycznych zajęć 
terapeutycznych oraz doposażenie pracowni przedmiotowych i doskonalenie zawodowe 
nauczycieli. 

P ErDNICZĄCY RADY 
k‹,,..~-4-----  

A gorz K?)źmierenk 


	Page 1
	Page 2

